令和 4年 11月 14日

会員 各位

  公益社団法人 日本理学療法士協会

                                                                 第 62回近畿理学療法学術大会

大 会 長  安井 常正

準備委員長  堀 晋之助

第 62回近畿理学療法学術大会 事前参加登録開始 のお知らせ（第 3報）

時下、会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 62回近畿理学療法学術大会(ハイブリッド開催)を下記のとおり開催いたします。また、皆様のご協力の

お陰で多くの演題数の応募がありました。この場をお借りして感謝申し上げます。

今回は 11月 1日から事前参加登録を開始致しましたのでご案内をさせて頂きます。

記

開 催 日 時 ： 2023年 2月 5日（日）

会     場 ： 和歌山県民文化会館（和歌山市小松原通 1丁目 1番地 和歌山県庁正門前）

大会テーマ  ： 「理学療法の創発 －医療・介護・予防分野での可能性－」

日本理学療法士協会 会員   3,000円

非会員（理学療法士）  10,000円

他職種（作業療法士、言語聴覚士、医師、看護師、その他医療および介護職） 3,000円

学生（大学院生を除く） 無料(申込時に学生証の写真データをアップロード)

※理学療法士免許を保有される方で日本理学療法士協会会員でない場合は非会員（理学療法士）となります。

※学生とは、理学療法士養成校在学者を指します。理学療法士免許を保有される方は、編入学部生・大学院

生にかかわらず学生の扱いにはなりません。会員でない学生理学療法士の方は、非会員（理学療法士）とな

ります。

事前参加登録：

【申込区分 1】対面 orオンラインでの参加 （セミナー番号：105040）

対象：大会当日は会場での参加を予定している方、会場での参加またはオンラインでの参加のどちらかで検

討している方

【申込区分 2】オンラインでの参加（セミナー番号：105039）

対象：すでに大会当日はオンラインでの参加を予定している方

【申込区分 3】オンデマンドでの参加（セミナー番号：105041）

対象：大会当日は対面またはオンラインでの両方での参加はできないが、大会後にオンデマンドでの参加を

予定している方。

申込開始は 2023年 1月 26日(木)からとなっております。

申込方法・詳細については、大会ホームページより

大会ホームページ：https://www.kwcs.jp/kinkipt62/index.html

その他諸連絡は、大会 HP、大会 SNS上で行う予定です。定期的にご確認下さいますようお願い申し上げます。

   （公社）和歌山県理学療法士協会 近畿理学療法学術大会準備委員会

https://www.kwcs.jp/kinkipt62/index.html

https://www.kwcs.jp/kinkipt62/index.html

第62回近畿理学療法学術大会
事前
参加
登録
11/1～1/25

参加費

2023 2/5(SUN)
和歌山県民文化会館(ハイブリット開催)

大会後オンデマンド配信もあり

日本理学療法士協会 会員           3,000円
非会員（理学療法士）　          10,000円
他職種（医療職および介護職）　3,000円
前期・後期研修中の会員の方も参加できます！
理学療法士養成校在学者は無料！
URL：https://www.kwcs.jp/kinkipt62/pre.html

事前参加登録
申込区分 1

申込区分 2

申込区分 3

対面orオンラインでの参加
（セミナー番号：105040）

対象：当日会場での参加を予定している方、
　　会場での参加またはオンラインでの

参加どちらかを検討している方

オンラインでの参加
（セミナー番号：105039）

対象：すでに大会当日オンラインでの参加
             を予定している方

オンデマンドでの参加
（セミナー番号：105041）

対象：大会当日対面またはオンラインでの参加
         はできないが、大会後にオンデマンドで
         の参加を予定している方。

※申込区分3については2023/1/26より事前参加登録開始となります

参加登録および詳しくは大会HPをご確認ください。

2022/11/1～2023/1/25(申込区分1,2)

https://www.kwcs.jp/kinkipt62/pre.html